Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

segunda-feira, 14 de outubro de 2013 Ano II - Edição nº 00156 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Presidente Dutra publica

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08CFF04312DFD09291F6BAEDED60E9D8

segunda-feira, 14 de outubro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00156 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

SUMÁRIO
• AVISO DO EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 1540/2013.

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08CFF04312DFD09291F6BAEDED60E9D8

segunda-feira, 14 de outubro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00156 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Contrato

ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUN. DE PRESIDENTE DUTRA
CGC: 13.717.798/0001-39
Avenida São Gabriel, 226 – Centro – Presidente Dutra-Ba

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA

CNPJ; 13.717.798/0001-39

AVISO DO EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 1540/2013.

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA, CNPJ Nº 13.717.798/0001-39, torna público que aditivou o contrato
acima, celebrado entre este Município e o Sr. José Mendes Machado, CPF nº 081.383.115-68, Objeto: fornecimento de
Gêneros Alimentícios proveniente da agricultura familiar para a Merenda Escolar do Município de Presidente Dutra Bahia,
no período de julho a dezembro de 2013, em mais R$ 5.000,00 (Cinco mil reais), em função de o valor inicial ter sido
insuficiente para  atender a demanda do Setor. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal

Presidente Dutra 14 de Outubro de 2013.

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08CFF04312DFD09291F6BAEDED60E9D8

		2013-10-14T09:44:29-0300